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
stanze, balcone, garage, cantina, posto auto 
(possibilità di dividere l’appartamento). 

NEW € 505.000
NEW € 679.000

 G011 - villa

CADINE: Splendida Villa singola di recente 
costruzione con grande giardino di oltre 2000 
mq in zona soleggiata e riservata, 3 stanze,  
3 bagni, stube, posti auto. 

 A001 - appart.

PIAN DEI PRADI: Splendido appartamen-
to a ultimo piano con ascensore in piccola e 
recente palazzina, grande terrazzo con vista 
aperta, garage, cantina, posti auto.

 B102 - 2 stanze

CLARINA: Nella zona centrale della Clarina, 
bel due stanze con doppio balcone, posto auto 
di proprietà, posti condominiali, già in fase di 
realizzazione i miglioramenti con bonus 110%. 

€ 205.000

 C001 - 3 stanze

CENTRO STORICO: Proponiamo a piano 
alto servito da ascensore, splendido appar-
tamento recentemente ristrutturato di grande 
metratura, 3 camere doppi servizi. 

€ 535.000

€ 849.000
€ 145.000

 C052 - 3 stanze

RAVINA: In piccolo contesto ampio e lumi-
noso appartamento con 3 stanze da letto, 
balcone, posto auto in autorimessa coperta, 
cantina, posti condominiali. 

€ 260.000

 C039 - 3 stanze

TRENTO SUD: In maso storico completa-
mente ristrutturato nel 2001, ampio duplex 
con 3 stanze da letto, doppi servizi, cantina, 
posto auto, garage singolo. 

€ 415.000  B035 - 2 stanze

CRISTO RE’: In zona centrale verso il lungo 
Adige, interessante appartamento con due 
stanze a piano alto con ascensore, posto auto 
protetto da stanga automatica, cantina. 

 A003 - 1 stanza

CLARINA: Nel prestigioso condominio “ton-
do” in zona Clarina, grande appartamento con 
una camera da letto, grande terrazzo. Even-
tuale generoso garage a parte. 

 G019 - porz. casa

FRAZ. CIVEZZANO: Porzione di casa in-
dipendente recentemente ristrutturata, zona 
giorno, zona notte con 3 stanze, doppi servizi, 
posto auto, stube, cantina. 

 B003 - 2 stanze

VILLAZZANO: Nella parte collinare di villaz-
zano, in recente palazzina immersa nel verde, 
appartamento a ultimo piano con ascensore 
con due stanze da letto, posti auto, cantina. 

NEW € 230.000

NEW € 205.000

NEW € 280.000
NEW € 270.000
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CHIAMACI PER PARTECIPARE ALL’OPEN HOUSE
SABATO 9 APRILE 2022

Andrea Brescia Cell. 3332291761

APPENA 
MESSO IN VENDITA

A € 499.000con

Splendido appartamento, completamente ristrutturato con gusto, eleganza, 
materiali di prestigio e comfort tecnologici all’avanguardia. Al secondo e ultimo 
piano di una palazzina esclusiva, di poche unità abitative, nel centro storico di 

Trento: una posizione unica e invidiabile.

Codice TN01  Via I Androna  131 m2  Abitabile  3  1
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info@pianetaimmobiliare.tn.it    WWW.PIANETAIMMOBILIARE.TN.IT

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

Via dei Mille, 51 - Trento
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

CIVEZZANO 
su 2 livelli,  da ristrutturare: a piano primo/rialzato 60mq con ingr. su 20mq di terrazza, a piano inferiore 100mq open space da adibire 
a come meglio si crede. Risc. aut. no sp.cond! 4 posti auto privati. 

€   169.000

A013 – GARDOLO CENTRO
ristrutturato, ingresso, ampio soggiorno 
con zona cucina, balcone, bagno, stanza 
matrimoniale. Deposito. Termoautonomo. 
Arredato. 

€ 122.000

B024  – GAZZADINA
Abitabile da subito con giardino e terrazzo, ingresso, soggiorno con stufa a pellet, cucina 14 
mq, 2 ripostigli, 2 matrimoniali, 2 bagni di cui uno finestrato.  Cantina 10 mq.  Parcheggio. 
Termoautonomo. Classe C. Possibilità ampio garage a parte.

A069  – TAVERNARO
BILOCALE ristrutturato, 54 MQ  con balco-
ne, bagno fin. Posto auto COPERTO.  Can-
tina. Arredato. Termoautonomo.  Classe C.    

N001 – PERGINE CENTRO
In  palazzo storico restaurato  bellissimo 
negozio  90 mq,  servizi, ristrutturato,  
termoautonomo.

€ 125.000

€ 258.000

B044  – TRENTO NORD
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